

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>			
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E05387775000000000751	N.PAGINA 1/9			

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
08VAX1429404	D.d.T. N.01/ 1153 05.10.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD TRAPANO BRUSHLESS ONE ALL M-TAP B	1,000	PZ	219,900000		EUR 219,90	22
19VAX1060163	BATTERIA M-B 50 18V 5.0AH ONEALL	1,000	PZ	99,900000		EUR 99,90	22
08VAX1997420	KIT BATTERIA+CARICABATTERIE 18V 5 AH ONEALL	1,000	PZ	109,900000		EUR 109,90	22
19FRS465025	STUCCO X FERRO 750 ML SINTOLIT -GRIGIO-	1,000	PZ	15,500000		EUR 15,50	22
19VAX1460687	CHIAVI A BUSSOLA SERIE 30 PZ CRV C/CASSETTA	1,000	PZ	86,000000		EUR 86,00	22
19WDI39419	WD-40 SPRAY DA 290 ML DOPPIA POSIZIONE (250+40 ML)	1,000	PZ	6,400000		EUR 6,40	22
19VLA40233	D.d.T. N.01/ 1168 10.10.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD NASTRO TEFLON 19X15 MT ALTA DENSITA' -GRANDE-	4,000	PZ	1,950000		EUR 7,80	22
19KRI600CO/2	PUNTA HSS COBALTO 2	4,000	PZ	2,800000		EUR 11,20	22
19KRI600CO/2.5	PUNTA HSS COBALTO 2.5	4,000	PZ	2,600000		EUR 10,40	22
19KRI600CO/3	PUNTA HSS COBALTO 3	4,000	PZ	2,600000		EUR 10,40	22
19KRI600CO/3.5	PUNTA HSS COBALTO 3.5	4,000	PZ	3,400000		EUR 13,60	22
19KRI600CO/4	PUNTA HSS COBALTO 4	4,000	PZ	3,700000		EUR 14,80	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI.	PARTITA IVA CLI.	CODICE FISCALE CLIENTE	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>				
2985	01537100693	01537100693		C.PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	BANCA	IBAN	N.PAGINA
10	BONIFICO BANCARIO	Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IT32E053877750000000000751					2/9
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.	
19VAX1461156	PUNTE DA TRAPANO HSS-TIN SERIE 19PZ	1,000	PZ	39,500000		EUR 39,50	22	
16VLA36984	NASTRO ISOLANTE 19X25MT NERO	3,000	PZ	1,900000		EUR 5,70	22	
19VAX1452593	ARCHETTO X FERRO MANICO PLASTI CA	1,000	PZ	4,950000		EUR 4,95	22	
19KRI23001100	LAMA X FERRO AL COBALTO DA 300	1,000	PZ	3,000000		EUR 3,00	22	
21LCA-6P2D/BRO	CHIAVE PATENT PASSPA. DX BRONZ ATA X BONAITI-MP-PERINO -BASSA	1,000	PZ	3,200000		EUR 3,20	22	
19VAX1980077	ORGANIZER MEDIO	1,000	PZ	12,200000		EUR 12,20	22	
19VLA8782	FASCETTA STRINGITUBO 12/20 MEB SERIE NORMALE	5,000	PZ	0,500000		EUR 2,50	22	
19VLA8783	FASCETTA STRINGITUBO 16/25 MEB SERIE NORMALE (16-27)	5,000	PZ	0,500000		EUR 2,50	22	
19VLA8785	FASCETTA STRINGITUBO 20/32 MEB SERIE NORMALE	5,000	PZ	0,500000		EUR 2,50	22	
19VLA8786	FASCETTA STRINGITUBO 25/40 MEB SERIE NORMALE	5,000	PZ	0,500000		EUR 2,50	22	
19VLA8787	FASCETTA STRINGITUBO 32/50 MEB SERIE NORMALE	5,000	PZ	0,700000		EUR 3,50	22	
19VLA8788	FASCETTA STRINGITUBO 40/60 MEB SERIE NORMALE	5,000	PZ	0,700000		EUR 3,50	22	
19VLA61313	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO DA 200 MT	5,000	CNF	3,000000		EUR 15,00	22	
<b>Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)</b>								
TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE			
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.				C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	
SCADENZE EFFETTI								
VETTORI				DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE		
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI			DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE	
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO			N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO	

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI.	PARTITA IVA CLI.	CODICE FISCALE CLIENTE	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>				
2985	01537100693	01537100693		C.PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	BANCA	IBAN	N.PAGINA
10	BONIFICO BANCARIO	Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IT32E05387775000000000751					3/9
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.	
19TNX86/3	CASSETTA P/CHIAVI 84 POSTI 300X240X75 C/ANTA INTERNA	1,000	PZ	28,000000		EUR 28,00	22	
19TEM309	NASTRO IMBALLO TRASPARENTE H 50 MM DA 200Y -MAXI-	12,000	PZ	3,400000		EUR 40,80	22	
19VLA61933	CORDA ELASTICA DA 6	10,000	MT	0,600000		EUR 6,00	22	
19VLA54304	CANDEGGINA AL 4,5% DA 4 LT D.d.T. N.01/ 1181 11.10.2022	4,000	PZ	4,600000		EUR 18,40	22	
19NOVNPC0SDISC01	DISINCROSTANTE MRASSO GEL DA 750 ML	2,000	PZ	2,600000		EUR 5,20	22	
19VLA54304	CANDEGGINA AL 4,5% DA 4 LT	1,000	PZ	4,600000		EUR 4,60	22	
19CAP98312	DISINCROSTANTE CERAMIC 750 ML	2,000	PZ	5,200000		EUR 10,40	22	
19TMTAX600	SEPIOLITA ASSORBENTE IN GRANU- LI 15/30 DA 20 KG	5,000	PZ	24,000000		EUR 120,00	22	
19VLA1760	CHIODI FERRO 16X60 T.PIANA D.d.T. N.01/ 1185 12.10.2022	0,550	KG	3,600000		EUR 1,98	22	
02CAB008018.01	FISSATIVO ANTIMUFFA MICONET DA LT 1	1,000	PZ	11,250000		EUR 11,25	22	
19TEM65	TELO COPRITUTTO 4X 4 DA 160 GR TIPO NORMALE	3,000	PZ	1,500000		EUR 4,50	22	
19VLA12465	NASTRO CARROZZIERE 25X50 MT	3,000	PZ	2,100000		EUR 6,30	22	
<b>Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)</b>								
TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE			
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss.cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA	
TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	
SCADENZE EFFETTI								
VETTORI				DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE		
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE		
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO		N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO		

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E0538777750000000000751	N.PAGINA 4/9	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19CAP1835	RULLO DA 10X43 CM PELO RASO C/MANICO ESTRAIBILE A.1330/10	2,000	PZ	5,200000		EUR 10,40	22
19CAP26180	RULLO DA 20 CM CORDONATO VERDE ART.1365/43 C/MANICO FISSO	1,000	PZ	4,900000		EUR 4,90	22
05VLA12411	GRILLO ZINCATO DA 14 (9/16) "ROBUR R25"	1,000	PZ	5,600000		EUR 5,60	22
02CABSEMILAV14	TRASPIRANTE FIORELLA DA 14 LT	1,000	PZ	45,600000		EUR 45,60	22
19VLA37001	SPATOLA INOX 50 MM C/MANICO -ALTE-	1,000	PZ	3,150000		EUR 3,15	22
02CAB0090010.5	STUCCO IN PASTA LT 0.500 (KG 1,00)	1,000	PZ	3,450000		EUR 3,45	22
19REX16	PENNELLO X RADIATORI DA 40 - 1"1/2	1,000	PZ	2,600000		EUR 2,60	22
19VLA63387	LAVAMANI CREMA "MACROCREAM" DA 3 LT C/DOSATORE	1,000	PZ	22,000000		EUR 22,00	22
20CAB00600715B	PITTURA SPARTITRAFFICO BIANCA LT15	1,000	PZ	242,450000		EUR 242,45	22
02CABDILNA5	DILUENTE X SPARTITRAFFICO LT5	1,000	PZ	28,500000		EUR 28,50	22
19VLA12465	NASTRO CARROZZIERE 25X50 MT D.d.T. N.01/ 1200 14.10.2022	4,000	PZ	2,100000		EUR 8,40	22
17PRE6211.000	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD SERRATURA PREFER X SERRANDA CENTRALE 6211 (A211.0010) CX	1,000	PZ	22,000000		EUR 22,00	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI.	PARTITA IVA CLI.	CODICE FISCALE CLIENTE	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>				
C.PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO	BANCA	IBAN	N.PAGINA				
2985	01537100693	01537100693		10	BONIFICO BANCARIO	Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IT32E053877750000000000751	5/9
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.	
21LCA-01	DUPLICATI CHIAVI NORMALI	7,000	PZ	1,700000		EUR 11,90	22	
19POG452.10	P/INSERTI MAGNETICO C/REGOLAZI ONE DI PROFONDITA'	2,000	PZ	12,000000		EUR 24,00	22	
19VRD7916959	ADATTATORE X BUSSOLE DA 1/4" L50+L30 (2PZ)	1,000	BLS	4,500000		EUR 4,50	22	
19VAX1463566	CACCIAVITE PORTAINSERI A L D.d.T. N.01/ 1202 14.10.2022	1,000	PZ	5,200000		EUR 5,20	22	
20CAP7083	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD SCOPINO+BICHERE GEDY-EDERA CROMATO	1,000	PZ	26,900000		EUR 26,90	22	
19VLA61075	+SCOPINO BAGNO COMPLETO AGLAIA ACC. CROMATO D.d.T. N.01/ 1205 15.10.2022	2,000	PZ	12,000000		EUR 24,00	22	
19VLA13353	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD CERNIERA QUADRA ACRIMO 9531 DA 4" ZINC. (100X100)	2,000	PZ	2,300000		EUR 4,60	22	
10VLA5228	DADO AUTOBL 05 ZINC	10,000	PZ	0,070000		EUR 0,70	22	
10VLA31378	VITE METALLO TSP 5X16 CROCE ZI	10,000	PZ	0,036885		EUR 0,37	22	
10VLA9351	AUTOF 4,8X22 TSP CROCE	20,000	PZ	0,060000		EUR 1,20	22	
19CAP1835	RULLO DA 10X43 CM PELO RASO C/MANICO ESTRAIBILE A.1330/10	2,000	PZ	5,200000		EUR 10,40	22	
16DCEMN1500	PILA DURACELL STILO -AA- PZ 4	2,000	CNF	4,300000		EUR 8,60	22	
<b>Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)</b>								
TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE			
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.				C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	
SCADENZE EFFETTI								
VETTORI				DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE		
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE		
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO		N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO		

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 6/9	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
16VAX1152237	LAMPADA RICARICABILE LED AL LITIO	1,000	PZ	23,500000		EUR 23,50	22
02CABSEMILAV14	TRASPIRANTE FIORELLA DA 14 LT	1,000	PZ	45,600000		EUR 45,60	22
02CAB008018.01	FISSATIVO ANTIMUFFA MICONET DA LT 1	1,000	PZ	11,250000		EUR 11,25	22
19REX18	PENNELLO X RADIATORI DA 60 - 2"1/2	1,000	PZ	3,500000		EUR 3,50	22
19AIG18829/80	CARTA VETRO SPEC W611 H 120 GRANA 80 D.d.T. N.01/ 1206 15.10.2022	2,000	MT	1,400000		EUR 2,80	22
21LCA-01	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD DUPLICATI CHIAVI NORMALI	2,000	PZ	1,700000		EUR 3,40	22
10VLA6355	VITE TE 8X120 1/2 FIL ACC	2,000	PZ	1,050000		EUR 2,10	22
19CAP5195	RUOTA X CARRIOLA RUN FLAT FORT 400 MM CERCHIO PLASTICA	1,000	PZ	39,950000		EUR 39,95	22
16ELE5327	FASCETTA 7,5X365 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	3,000	PZ	23,000000		EUR 69,00	22
19VLA36995	LEVACHIODI DA 50 CM "ALTE"	2,000	PZ	7,900000		EUR 15,80	22
19VLA5951	LEVACHIODI DA 90 CM "ALTE"	2,000	PZ	12,900000		EUR 25,80	22
19VLA52392	CAZZUOLA PUNTA QUADRA "ALTE" DA 16 M/LEGNO	4,000	PZ	6,300000		EUR 25,20	22
19VAX1464092	MAZZETTA GR 1250 DIN D.d.T. N.01/ 1221 20.10.2022	4,000	PZ	5,500000		EUR 22,00	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
<small>LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.</small>			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------



# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>
------------------	---------------------------------	---------------------------------------	--------	--------------------------

C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E0538777750000000000751	N.PAGINA 7/9
--------------	--	---	-------------------------------------	-----------------

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
20CAB00600715BL	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD PITTURA SPARTITRAFFICO BLU LT 15	1,000	PZ	287,500000		EUR 287,50	22
20CAB00600715B	PITTURA SPARTITRAFFICO BIANCA LT15	1,000	PZ	242,450000		EUR 242,45	22
19CAP1835	RULLO DA 10X43 CM PELO RASO C/MANICO ESTRAIBILE A.1330/10	4,000	PZ	5,200000		EUR 20,80	22
19CAP20928	PORTASAPONE INOX DA 1,5 LT	1,000	PZ	64,800000		EUR 64,80	22
19CAP4221	CAVALLOTTO PIEGHEVOLE MAGLIA TONDA 60X30 ART 866	2,000	PZ	3,950000		EUR 7,90	22
19VAX1462748	RIVETTATRICE PER RIVETTI FILET ATI	1,000	PZ	34,500000		EUR 34,50	22
19VAX1950229	RIVETTI FILETTATI M4	1,000	PZ	5,000000		EUR 5,00	22
19VAX1950257	RIVETTI FILETTATI M5	1,000	PZ	5,000000		EUR 5,00	22
10TEM133	OCCHIOLI 06 X TENDITORI ZINC	4,000	PZ	0,650000		EUR 2,60	22
10VLA31282	VITE METALLO TC 5X20 CROCE ZINC 7687	10,000	PZ	0,065000		EUR 0,65	22
10VLA31341	VITE METALLO TC 4X20 CROCE ZIN	10,000	PZ	0,047000		EUR 0,47	22
10VLA6007	DADO ZINC 04 5588	10,000	PZ	0,019000		EUR 0,19	22
10VLA6009	DADO ZINC 05 5588	10,000	PZ	0,025000		EUR 0,25	22
10VLA6011	DADO ZINC 06 5588	10,000	PZ	0,043000		EUR 0,43	22
10VLA11982	RONDELLA FL 6X18 ZINC	10,000	PZ	0,045000		EUR 0,45	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE
--------------	-----------	--------------------	-----------	---------	----------------

LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.	C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>				
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E05387775000000000751	N.PAGINA 8/9				
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.	
05FAB12070/120	MAGLIA DI GIUNZIONE 120 mm ZINCATA	1,000	PZ	3,800000		EUR 3,80	22	
05VLA57639	GANCIO SOLLEVAMENTO DA 1,12 T. FISSE C/SICURA "ROBUR 8052" D.d.T. N.01/ 1237 25.10.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	1,000	PZ	6,500000		EUR 6,50	22	
02KEN2401ACR	SPRAY ACR. BLU ZAFFIRO DA 400 ML -RAL 5003- D.d.T. N.01/ 1239 25.10.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	5,000	PZ	4,200000		EUR 21,00	22	
07BET920ME/5	CHIAVE A BUSSOLA GIRAVITE BETA 920ME DA 1/2" mm 5	1,000	PZ	15,300000		EUR 15,30	22	
07BET920ME/6	CHIAVE A BUSSOLA GIRAVITE BETA 920ME DA 1/2" mm 6	1,000	PZ	15,300000		EUR 15,30	22	
16ELE5310/C	FASCETTA 3,5X290 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	2,000	PZ	6,500000		EUR 13,00	22	
16ELE5219E	FASCETTA 4,5X360 mm IN PLASTIC A BIANCA 100PZ	2,000	PZ	7,800000		EUR 15,60	22	
19TMTAX600	SEPIOLITA ASSORBENTE IN GRANU- LI 15/30 DA 20 KG	4,000	PZ	33,000000		EUR 132,00	22	
19VLA54304	CANDEGGINA DA 4 LT D.d.T. N.01/ 1240 26.10.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	4,000	PZ	4,600000		EUR 18,40	22	
<b>Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)</b>								
TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE			
<small>LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.</small>				C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	
SCADENZE EFFETTI								
VETTORI				DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE		
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE		
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO		N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO		



# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>			
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E05387775000000000751	N.PAGINA 9/9			

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19CAP1835	RULLO DA 10X43 CM PELO RASO C/MANICO ESTRAIBILE A.1330/10	2,000	PZ	5,200000		EUR 10,40	22

**Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)**

TOTALE MERCE EUR 2.699,39	%SC.CASSA -20,00	TOTALE NETTO MERCE EUR 2.159,51	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I. 22	DESCRIZIONE IVA 22%	IMPONIBILE EUR 2.159,51	%IVA 22,00	IMPORTO IVA EUR 475,09

TOT.IMPONIBILE EUR 2.159,51	TOTALE IVA EUR 475,09	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA EUR 2.634,60	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE EUR 2.159,51
--------------------------------	--------------------------	--------------	-------------	--------------------------------	---------	----------	--------------------------------

SCADENZE EFFETTI 31.10.2022 2.159,51							
---	--	--	--	--	--	--	--

VETTORI		DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO